
Obecní knihovna Blížkovice 
II. číslo / 2019 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

VTIPY 

 

©http://jojo0cz.blog.cz/1310/garfield-komixy-01 

 
 Ahoj děti, měsíc utekl tak rychle a už jsem 

tu za vámi znovu. Doufám, že se vám 
minulý KNIHÁČEK líbil a že vhazujete 

soutěžní losy do krabičky na chodbě. Jeden 
den jsme to šli s paní knihovnicí 

zkontrolovat a byla tam spousta soutěžních 
„losů“. Tak to jsme rádi!  

😊  



Obecní knihovna Blížkovice 
II. číslo / 2019 

 

 

Všichni jste je zajisté viděli. Ty na první pohled papírové krabice ve kterých jsou nápoje. Ať už 

mléko, džus, a nebo malá pitíčka –„ fruka“.  

©https://www.priroda.cz/clanky.php?detail=604 

 

Pro třídění nápojových kartonů slouží (používáme) oranžové kontejnery. Pokud ho ve vaší vsi, 

městě, vesnici nenajdete, můžete nápojové kartony vhazovat do žlutého kontejneru. Tento 

kontejner bude mít na sobě nalepený oranžový obdélník, na kterém bude napsáno „Nápojové 

kartony“. U vás ve škole slouží k třídění nápojových kartonů červený odpadkový koš, který 

najdete vedle košů na plasty, papír.  

 

Krabičky od nápojových kartonů vždy raději sešlápněte, ať se toho do koše (kontejneru) vejde 

více.   

©foto:  http://www.ekoltes.cz/clanky/10/detail/ 



Obecní knihovna Blížkovice 
II. číslo / 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obecní knihovna Blížkovice 
II. číslo / 2019 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA SOUTĚŽE 

Do soutěže se mohou zapojit všechny děti, které si budou chtít zasoutěžit, bez ohledu na to, 

zda jsou zaregistrovány v knihovně. Soutěže se mohou zúčastnit osoby od 7 – 20 let. Soutěžící 

vždy vyplní správnou odpověď na předem určený soutěžní „los“. Na přední stranu „losu“ 

soutěžící vyplní správnou odpověď a na zadní stranu vyplní své jméno, příjmení a třídu, do 

které soutěžící chodí. Je zakázáno psát své odpovědi fixem, kdo tak učiní, bude z losování 

vyřazen. Vhazovat svůj „soutěžní los“ můžete až do 28. 02. 2019. Soutěžní „los“ je možné 

vhazovat na chodbě 1. stupně ve vaší škole. Výherce se dozví své jméno vždy v dalším čísle 

KNIHÁČKA. Výherce obdrží svoji výhru ve své třídě, v nejbližším možném termínu od vydání 

nového dílu KNIHÁČKA. Fotografie výherců již nebudou zveřejňovány. 

 

 

VÝHERCEM SE STÁVÁ 

PAVLA KOVÁŘOVÁ (5. TŘÍDA) 

 

 

 

 

 

 

 

Nastal čas si zasoutěžit!!!! 
Dnes bych chtěl vědět, kdo napsat knížku 

Lovci mamutů. 



Obecní knihovna Blížkovice 
II. číslo / 2019 

 

 

 

 

OTEVÍRACÍ HODINY V KNIHOVNĚ!!! 

Pondělí  15:00 – 17:00 

Čtvrtek  15:00 – 17:00 

 

KDE NÁS NAJDETE?  

KONTAKTY 

Obecní knihovna v Blížkovicích 

Blížkovice 119 

671 55 Blížkovice 

Telefon:  561 205 545 

E-mail: knihovnablizkovice@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

(odstřihni) 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Odpověď na soutěžní otázku zní?  

 ...............................................................................   

Vyplněním tohoto losu souhlasím se zpracováním osobních údajů (blíže www.blizkovice.cz) 

pro účely soutěže a s uveřejněním jména, příjmení, třídy v časopisu KNIHÁČEK.  


